AUTODROMO DE GOIANIA

MOTOVELOCIOROE

32 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Prova Oficial Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km ._._.

SBK Pro, SBK Master e SBK Light 06/08/2023 13:30 . ......
Corrida (10 Voltas) iniciado em 13:40:12 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 Ss3
5 13:48:07.608 1:34.790 +1.782 35.721 37.755 21.314
(14) WENDELL VAZ DE LIMA 6 13:49:41.956 1:34.348 -0.442 35.849 37417 21.082
1 13:41:46.130 1:33.368 37744 35.614 20.010 7 13:51:15.715 1:33.759 -0.589 35.059 37.509 21.191
2 13:43:15.485 1:29.355 -4.013 33.577 35.523 20.255 8 13:52:50.402 1:34.687 +0.928 35.653 37.838 21.196
3 13:44:44.669 1:29.184 -0.171 34.114 35.086 19.984 9 13:54:24.456 1:34.054 -0.633 35.399 37.551 21.104
4 13:46:14.512 1:29.843 +0.659 33.726 35.833 20.284 10 13:55:58.556 1:34.100 +0.046 35.095 37.655 21.350
5 13:47:44.274 1:29.762 -0.081 34.111 35.369 20.282
6 13:49:14.324 1:30.050 +0.288 34.077 35.529 20.444 (97) RENATO OLIVEIRA GOMES JUNIOR
7 13:50:43.674 1:29.350 -0.700 33.974 35.221 20.155 1 13:41:49.584 1:35.917 38.816 36.311 20.790
8 13:52:12.401 1:28.727 -0.623 33.719 35.056 19.952 2 13:43:22.993 1:33.409 -2.508 35.591 36.692 21.126
9 13:53:40.818 1:28.417 -0.310 33.601 34.854 19.962 3 13:44:57.683 1:34.690 +1.281 35.818 37.465 21.407
10 13:55:09.740 1:28.922 +0.505 33.663 35.090 20.169 4 13:46:31.580 1:33.897 -0.793 35.551 37.072 21.274
5 13:48:08.162 1:36.582 +2.685 36.840 38.887 20.855
(3) IOVANDES ELIAS DE MENEZES 6 13:49:42.798 1:34.636 -1.946 36.664 36.876 21.096
1 13:41:47.961 1:35.152 38.477 36.063 20.612 7 13:51:16.180 1:33.382 -1.254 35.123 37.184 21.075
2 13:43:17.110 1:29.149 -6.003 33.883 34.955 20.311 8 13:52:51.456 1:35.276 +1.89%4 36.240 37.595 21.441
3 13:44:46.123 1:29.013 -0.136 33.765 34.924 20.324 9 13:54:27.917 1:36.461 +1.185 36.796 37.843 21.822
4 13:46:15.983 1:29.860 +0.847 34.166 35.429 20.265 10 13:56:03.135 1:35.218 -1.243 35.959 37.534 21.725
5 13:47:46.021 1:30.038 +0.178 34.681 35.185 20.172
6 13:49:15.388 1:29.367 -0.671 34.073 34.956 20.338 (333) RODRIGO SALIONI DE SOUSA
7 13:50:44.358 1:28.970 -0.397 33.854 34.786 20.330 1 13:41:55.952 1:41.144 40.477 38.662 22.005
8 13:52:13.272 1:28.914 -0.056 33.593 35.089 20.232 2 13:43:33.856 1:37.904 -3.240 36.451 39.393 22.060
9 13:53:42.324 1:29.052 +0.138 33.830 34.984 20.238 3 13:45:11.534 1:37.678 -0.226 36.777 38.893 22.008
10 13:55:11.799 1:29.475 +0423 33.803 35.305 20.367 4 13:46:49.959 1:38.425 +0.747 37.134 39.224 22.067
5 13:48:28.918 1:38.959 +0.534 37.204 39.637 22.118
(23) WILLIAM SOUZA BARROS 6 13:50:08.510 1:39.592 +0.633 36.768 40.057 22.767
1 13:41:47.240 1:34.241 38.838 35.076 20.327 7 13:51:47.627 1:39.117 -0.475 37175 39.606 22.336
2 13:43:15.911 1:28.671 -5.570 34.014 34.445 20.212 8 13:53:26.467 1:38.840 -0.277 37.105 39.471 22.264
3 13:44:45.554 1:29.643 +0.972 34.274 34.914 20.455 9 13:55:04.829 1:38.362 -0478 36.753 39.605 22.004
4 13:46:15.689 1:30.135 +0.492 34.195 35.558 20.382 10 13:56:43.201 1:38.372 +0.010 36.719 39.342 22.311
5 13:47:45.319 1:29.630 -0.505 34.440 34.707 20.483
6 13:49:15.186 1:29.867 +0.237 34.124 35.114 20.629
7 13:50:45.007 1:29.821 -0.046 34.632 34.872 20.317
8 13:52:15.039 1:30.032 +0.211 34.030 35.488 20.514
9 13:53:45.672 1:30.633 +0.601 34.340 35.795 20.498
10 13:55:16.952 1:31.280 +0.647 34.471 36.194 20.615
(231) EDUARDO BARROS MARQUES
1 13:41:49.582 1:35.655 39.093 36.017 20.545
2 13:43:20.980 1:31.398 -4.257 34.592 36.114 20.692
3 13:44:52.764 1:31.784 +0.386 35.036 36.088 20.660
4 13:46:25.421 1:32.657 +0.873 35.318 36.581 20.758
5 13:47:57.620 1:32.199 -0.458 35.037 36.237 20.925
6 13:49:30.313 1:32.693 +0.494 35.084 36.692 20.917
7 13:51:02.681 1:32.368 -0.325 35.030 36.491 20.847
8 13:52:35.438 1:32.757 +0.389 34.745 37.050 20.962
9 13:54:09.296 1:33.858 +1.101 35.246 37.243 21.369
10 13:55:45.870 1:36.574 +2.716 35.410 38.631 22.533
(38) DANIEL BARBOSA MORAES
1 13:41:52.229 1:37.861 39.508 37.234 21.119
2 13:43:25.713 1:33.484 -4377 35.202 37.112 21.170
3 13:44:59.551 1:33.838 +0.354 35.422 37.276 21.140
4 13:46:32.705 1:33.154 -0.684 35.240 36.722 21.192
5 13:48:07.736 1:35.031 +1.877 36.142 37.806 21.083
6 13:49:41.303 1:33.567 -1.464 35.520 36.923 21.124
7 13:51:15.149 1:33.846 +0.279 35.342 37.334 21.170
8 13:52:49.751 1:34.602 +0.756 35.628 37.515 21.459
9 13:54:23.762 1:34.011 -0.591 35.283 37241 21.487
10 13:55:57.103 1:33.341 -0.670 35.399 36.927 21.015
(9) MAYCON VILAS BOAS PASCOAL
1 13:41:53.392 1:39.220 39.836 38.297 21.087
2 13:43:26.441 1:33.049 -6.171 35.294 36.851 20.904
3 13:44:59.810 1:33.369 +0.320 35.058 37.010 21.301
4 13:46:32.818 1:33.008 -0.361 35.358 36.747 20.903
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